цифровому форматі (стандарт DVB-T2 (MPEG-4) телевізійних програм з вересня 2011 року
по  жовтень  2014  року,  які  неможливо  було  б  встановити  за  умов  існування  значної
конкуренції на ринку.

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти штраф на товариство з
обмеженою відповідальністю «ЗЕОНБУД» у  розмірі   44 504 917 (сорок  чотири мільйони
п’ятсот чотири тисячі дев’ятсот сімнадцять) гривень.

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.

Відповідно  до  статті  56  Закону  України  «Про  захист  економічної  конкуренції»
протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до